
Zarządzenie Nr 0050.37.2021 

Wójta Gminy Klembów 

 z dnia 30 marca 2021r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2021r. 

Na podstawie art. art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm) oraz § 11 pkt. 2 uchwały nr XXII.251.2020 Rady Gminy 

Klembów z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 

2021, Wójt Gminy Klembów zarządza, co następuje: 

 

§1. 

Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XXII.251.2020 Rady Gminy Klembów z dnia 

17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2021. 

 

w § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 8 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 57 842 635,04 zł z tego: 

1) dochody bieżące – 57 354 635,04 zł  

2) dochody majątkowe –488 000,00 zł; 

2. Zmniejsza  się plan wydatków o kwotę 8 000,00 zł oraz dokonuje się zmian w planie 

wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 62 440 409,02 zł z tego: 

1) wydatki bieżące –53 239 591,20 zł; 

2) wydatki majątkowe –9 200 817,82 zł. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.  

 

      § 3. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



             

Uzasadnienie: 

 

1) dokonuje się zmian w ramach działu 852 z konieczności dokonania korekty środków 

otrzymanych na realizację  programu „Wspieraj Seniora” z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie pismem zn: WPS-I.946.10.328.2021.AM.   

 

 



DOCHODY
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.37.2021 Wójta Gminy Klembów z dnia 30 marca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 649 705,25 -8 000,00 641 705,25

85295 Pozostała działalność 293 234,25 -8 000,00 285 234,25

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

8 000,00 -8 000,00 0,00

Razem: 57 850 635,04 -8 000,00 57 842 635,04

BeSTia Strona 1 z 1



WYDATKI 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.37.2021 Wójta Gminy Klembów z dnia 30 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 984 852,43 -8 000,00 1 976 852,43

85295 Pozostała działalność 382 514,25 -8 000,00 374 514,25
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 685,00 -6 685,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 285,00 -1 152,00 4 133,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 751,00 -163,00 588,00

Razem: 62 448 409,02 -8 000,00 62 440 409,02

BeSTia Strona 1 z 1


